
 

 

Bästa medlem! 

Ett stort tack till er som deltog på den första frivilliga Arbetspliktsdagen i söndags! Vi fick mycket 

gjort vad gäller att röja vassen, städa hamnplanen (och andra ställen), vara repdragare och 

montera y-bommar. Dessutom var det väldigt trevligt att ses. Vi kommer lägga ut fler aktiviteter 

under hela säsongen som man kan anmäla sig till. Arbetspliktsavgiften på 500 kr kommer 

krediteras för ett tillfälle, men du får gärna anmäla dig till fler ändå. Se Aktiviteter->Arbetsplikt på 

hemsidan. 

Ni som inte bokat Hamntillsynspass och vill välja datum själv, gör det innan den 30 april. Efter 

det lottar vi ut passen. Anmälan sker via Bas-K. På samma gång ber vi er kontrollera att 

uppgifterna om er båt i registret är korrekta. Om de inte stämmer, meddela 

hamnoland@saltsjobadensbatklubb.se 

Efter möte med Nacka Kommuns miljöenhet, har vi lovat att TBT-mäta samtliga båtar. 

Tributyltenn är ett ämne som tidigare ingått i marina bottenfärger och nu är förbjudet att använda 

och ha rester av kvar på båtar. Klubben kommer ta fram en åtgärdsplan för detta och vi 

informerar vidare om hanteringen framgent, bland annat i samband med färdigställandet av 

spolplatta på hamnplanen.  

Vi vill påminna om hastighetsbegränsningen på 5 knop i hamnen. 

Till sist en hälsning från Rotary Saltsjöbaden, som vi samarbetar med för att skapa möjligheter för 

funktionsnedsatta personer; 

Vi vill tipsa er om en möjlighet att göra en insats för ett väldigt angeläget ändamål. Ni kan bidra 

genom att skänka några båtsaker som ni inte längre behöver eller genom att fynda nya saker ni 

behöver. I båda fallen går 100 % av intäkterna till Skota Hem - ni känner säkert till att det är 

verksamheten som ser till att även personer med funktionsnedsättningar får komma ut på Baggen 

och segla, känna vinden i håret och uppleva några timmar nära naturen. Vi kommer att upplåta en 

del av Klubbhuset - till höger om bordet - för insamling av era båtsaker från Annandag Påsk till 

den 21 april och den 8-12 maj. Som ni ser i informationen nedan kommer objekten att säljas 

antingen på en nätauktion eller på en Sjöloppis. Om ni vill lämna några lite dyrare saker är det bra 

om de kommer in så tidigt som möjligt eftersom de förmodligen ska med på auktionen. 

Länk till webbauktionen https://rotarysaltis.farleden.net/auktion 

Se nedan. 

https://rotarysaltis.farleden.net/auktion
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